POLSKI ZWIAZEK JUDO
POLISH JUDO ASSOCIATION

ul. Macedonska 14, 02-761 Warszawa, pzjudo@ pzjudo.pl

Powotanie na:

Termin:

TC Samorin, Stowacja

1-6.10.2023

KN

Seniorow

Termin pobytu

L.p. |[Nazwisko i imie Klub Kat. wagowa Finansowanie z programu
Przyjazd | Wyjazd
1 |Stodolski Adam UKS Lesnik Kaczory 73 kg 0l.paz | 06.paz BP
2 |Morka Ksawery UKJ Ry$ Warszawa 73 kg 0l.paz | 06.paz BP
3 |Drzymat Pawet GKS Czarni Bytom 81kg 0l.paz | 06.paz BP
4 |Pankowski Jakub KJ AZS Opole 90 kg 0l.paz | 06.pai BP
5 |Kuczera Piotr Kejza Team Rybnik 100 kg 0l.paz | 06.paz BP
6 |Szczurowski Kacper KS AZS Gliwice +100 kg 0l.paz | 06.paz BP
7
8
9
10
11
12
Trenerzy, osoby wspoétpracujace Funkcja
Rashad Hasanov TKN 0l.paz | 06.pai BP

s |lwN]E




